
３ 株式会社ケミトックス 

設計認証を受けた者の氏名又は名称 設計認証に係る設計に基づく端末機器の種類 設計認証に係る設計に基づく端末機器の

名称 

設計認証番号 

 

設計認証をした年月日 

Samsung Electronics Co. , Ltd 

 

株式会社パトライト 

 

株式会社ダックス 

電話用設備に接続される端末機器 

 

電話用設備に接続される端末機器 

 

電話用設備に接続される端末機器及び専用通

信回線設備又はデジタルデータ伝送用設備に

接続される端末機器 

Dell Laser MFP 1600n 

 

SCA-RP セキュリティシステム 

 

FAU-058-1 

A050043004 

 

A050045004 

 

AD050044004 

H17.7.22 

 

H17.7.25 

 

H17.7.28 
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